

1

1

ODPOWIEDZ: Tak.

wyceniać go wcale?
zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedawcy oraz wagę o jego braku czy nie tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest

Pytanie 4

produkcji i dostępności w sprzedaży.
wyceny danej pozycji po ostatniej cenie i dostarczanie asortymentu po wznowieniu
ODPOWIEDZ: Zamawiający przy okresowym braku lub przerwie w produkcji wymaga występuje przerwa w produkcji lub okresowy brak dostępności w sprzedaży?

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie adnotacji pod Pakietem dla pozycji, których
ODPOWIEDZ: Zamawiający wyraża zgodę.
odwrócić? Celem zaofiarowania korzystniejszej oferty cenowej.
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postaci form iniekcyjnych: ampułek zamiast fiolek i

Pytanie 2

ODPOWIEDZ: Zamawiający wyraża zgodę.
uwalnianiu? Celem zaofiarowania korzystniejszej oferty cenowej.
uwalnianiu –(tabletki, tabletki powł. lub kapsułki twarde, elastyczne) - o zmodyfikowanym
Zamiast: (tabletek, tabletek powlekanych lub kapsułek –twardych, elastycznych) - o dowolnym
Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane?
zamiast kapsułek (w tym twardech i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki?
zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki?
zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki?
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę:

Pytanie 1

istotnych warunków zamówienia informujemy:
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr I/PCM/2018/ZP/A Dostawa produktów leczniczych dla Powiatowego Centrum Medycznego w Wołowie Spółka z o. o. przez okres 12 miesięcy

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ - 12

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE
w Wołowie Spółka z o.o.
56-100 Wołów, ul. Inwalidów Wojennych 26
tel. (71) 380 58 01, fax (71) 389 27 99
wof. domofonowe
NIP 988-02-67-118, REGON 020749596

I/PCM/2018/ZP/A

Wołów, 09.02.2018 r.

Powiatowe Centrum Medyczne w Wołowie Spółka z o.o.
ul. Inwalidów Wojennych 26, 56-100 Wołów
tel. (0-71) 380-58-00, fax. (0-71) 389-27-99
www.pcmwolow.pl, e-mail: sekretariat@pcm-wolow.pl



2

2

Pytanie 5

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

ODPOWIEDZ: Pełne opakowania zaokrąglone w górę.

Pytanie 6 - Dotyczy pakietu nr 1 poz. 17.

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Aimos, 12 mcg/dawkę, aer.inhal., 120 dawek?
ODPOWIEDZ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7 - Dotyczy pakietu nr 3 poz. 13.

Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoterowany produkt ImipenemCilastatin posiadał stabilność po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej?
ODPOWIEDZ: Tak.

Pytanie 8 - Dotyczy pakietu nr 3 poz. 13.

Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoterowany produkt ImipenemCilastatin posiadał możliwość przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy?
ODPOWIEDZ: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 9 - Dotyczy pakietu nr 6 poz. 108.

Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego?
ODPOWIEDZ: Tak.

Pytanie 10 - Dotyczy pakietu nr 6 poz. 108.

Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?
ODPOWIEDZ: Tak.

Pytanie 11 - Dotyczy pakietu nr 6 poz. 161.

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego ZinoDr 250g z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?
ODPOWIEDZ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12 - Dotyczy pakietu nr 6 poz. 167.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie i wycenę opakowania a 400g?
ODPOWIEDZ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13 - Dotyczy pakietu nr 6 poz. 141.

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu równoważnego w postaci kapsulek zawierających minitabletki odporne na działanie soku żołądkowego?
ODPOWIEDZ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14 - Dotyczy pakietu nr 6 poz. 81.
Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu Lioton 1000, 8,5 mg/g (1000 j.m./g, zel, 30 g, który ma to samo działanie. Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty.
ODPOWIEDZ: Proszę wycenić krem 300j/m/20g.

Pytanie 15 - Dotyczy pakietu nr 6 poz. 62.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie preparatu równowaznego Simeficonum 0,04g opakowanie 100 kps., posiadające takie same właściwości i zastosowanie co Dimeticonum 0,05 x 100 tbl.?
ODPOWIEDZ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16 - Dotyczy pakietu nr 6 poz. 129.
W związku ze zmianą wielkości opakowania na 28ml, proszę o dopuszczenie wyceny leku Nystatyna Teva, 2800000j/m/28ml, gr./sp.zaw.doust, 1 but. Proszę określić ilość opakowań, jaką należy wycenić
ODPOWIEDZ: Zamawiający dopuszcza, ilość opakowań 10.

Pytanie 17 - Dotyczy pakietu nr 9 poz. 1.
Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Jest to preparat prowadzany w ramach jednorazowego pozwolenia MZ i są problemy z jego dostępnością.
ODPOWIEDZ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ. Pakiet 9 zawiera jedną pozycję.

Pytanie 18 - Dotyczy pakietu nr 10 poz. 3.
Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu o nazwie handlowej Uman Big 180j.m./ml.
ODPOWIEDZ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19 - Dotyczy pakietu nr 10 poz. 2.
W związku z zakończeniem produkcji, proszę o wykreślenie lub wydzielenie do odrębnego pakietu.
ODPOWIEDZ: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji.

Pytanie 20 - Dotyczy pakietu nr 14 poz. 1.
Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Sofnolime, wapno sodowane granulowane, 4,5 kg. W przypadku zgody, proszę określić ilość opakowań, jaką należy wycenić.
ODPOWIEDZ: Zamawiający dopuszcza, ilość opakowań 3.

Pytanie 21 - Dotyczy pakietu nr 18 poz. 10.
Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Etomidate-Lipuro, 20 mg/10 ml, emuls. do wstrz., 10amp
ODPOWIEDZ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 22 - Dotyczy pakietu nr 26 poz. 1.
Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu równowaznego o nazwie handlowej AquaTouchJelly 6ml x 25 szt.
ODPOWIEDZ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 23 - Pakiet 3, poz. 16
Czy Zamawiający w pakiecie 3 pozycja 16 dopuszcza preparat pakowany a 5 ampulek?
ODPOWIEDZ: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 24 - Pakiet 36, poz. 24
Czy Zamawiający w pakiecie 36 pozycja 24 dopuszcza preparat pakowany a 5 fiolek?
ODPOWIEDZ: Zamawiający nie ma pakietu nr 36.

Pytanie 25 - Pakiet 6 poz. 34
Czy Zamawiający w pakiecie 6 pozycja 34 dopuszcza wycenę preparatu pakowanego a 30 tabletek?
ODPOWIEDZ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 26 - Pakiet 6 poz. 47
Czy Zamawiający w pakiecie 6 pozycja 47 dopuszcza wycenę preparatu pakowanego a 10 tabletek?
ODPOWIEDZ: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 27 - Pakiet 6 poz. 61
Czy Zamawiający w pakiecie 6 pozycja 61 dopuszcza preparat w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu?
ODPOWIEDZ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 28 - Pakiet 6 poz. 63
Czy Zamawiający w pakiecie 6 pozycja 63 miał na myśli preparat w dawce 50 mg/ml opakowanie a 1 fiolka?
ODPOWIEDZ: Tak.

Pytanie 29 - Pakiet 6 poz. 71
Czy Zamawiający w pakiecie 6 pozycja 71 dopuszcza wycenę preparatu w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu? Proszę również o doprecyzowanie dawki preparatu.
ODPOWIEDZ: Tak, od 10-80 mg.

Pytanie 30 - Pakiet 6 poz. 76
Czy Zamawiający w pakiecie 6 pozycja 76 dopuszcza wycenę preparatu pakowanego a 50 ampułek?
ODPOWIEDZ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 31 - Pakiet 6 poz. 78
Czy Zamawiający w pakiecie 6 pozycja 78 dopuszcza preparat pakowany a 10 ampułek, dawka 10 mg/10 ml?
ODPOWIEDZ: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 32 - Pakiet 6 poz. 91
Czy Zamawiający w pakiecie 6 pozycja 91 dopuszcza wycenę preparatu w dawce 391 mg?
ODPOWIEDZ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 33 - Pakiet 6 poz. 97, 99, 100
Czy Zamawiający w pakiecie 6 pozycja 97, 99, 100 dopuszcza preparat pakowanego a 50 tabletek?
ODPOWIEDZ: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 34 - Pakiet 6 poz. 109
Czy Zamawiający w pakiecie 6 pozycja 109 dopuszcza wycenę preparatu Asmag forte?
ODPOWIEDZ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 35 - Pakiet 6 poz. 143
Czy Zamawiający w pakiecie 6 pozycja 143 dopuszcza wycenę preparatu pakowanego a 1000 tabletek?
ODPOWIEDZ: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 36 - Pakiet 6 poz. 169
 Czy Zamawiający w pakiecie 6 pozycja 169 dopuszcza wycenę preparatu w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu?
ODPOWIEDZ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 37 - Pakiet 6 poz. 187
 Czy Zamawiający w pakiecie 6 pozycja 187 dopuszcza preparat pakowanego a 20 tabletek?
ODPOWIEDZ: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 38 - Pakiet 7 poz. 16, 22
 Czy Zamawiający w pakiecie 7 pozycja 16, 22 dopuszcza wycenę preparatu w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu?
ODPOWIEDZ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 39 - Pakiet 7 poz. 12
 Czy Zamawiający w pakiecie 7 pozycja 12 dopuszcza wycenę preparatu pakowanego a 12 tabletek?
ODPOWIEDZ: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 40 - Pakiet 12 poz. 17
 Czy Zamawiający w pakiecie 12 pozycja 17 miał na myśli dawkę 0,4 mg?
ODPOWIEDZ: Tak.

Pytanie 41 - Pakiet 12 poz. 53, 54
 Czy Zamawiający w pakiecie 12 pozycja 53,54 miał na myśli preparaty o nazwie międzynarodowej Clorazepatidikalium?
ODPOWIEDZ: Tak.

Pytanie 42 - Pakiet 13 poz. 1, 2
 Czy Zamawiający w pakiecie 13 pozycja 1, 2 dopuszcza wycenę preparatów o gramaturze 1000ml?
ODPOWIEDZ: Tak.

Pytanie 43 - Pakiet 28 poz. 2
 Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu nr 28 pozycji 2 do odrębnego pakietu?
ODPOWIEDZ: Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż nie przedłuża terminu składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z powazaniem


 Ilona Zmarlak
 PREZES
 ZARZĄDU SPÓŁKI

